
UCHWAŁA NR LXXXVIII/568/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 1993 r.

w sprawie realizacji  zintegrowanego systemu informatycznego
wspomagania zarządzania Miastem.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr
43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85
poz. 428, Nr 100 poz. 499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przystępuje się do realizacji zintegrowanego systemu informatycznego

wspomagania zarządzania Miastem. Szczegółowe wymagania dotyczące systemu
określi Zarząd Miasta Krakowa.

§ 2.
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasta Krakowa umowy z

wyłonionym w drodze przetargu wykonawcą (lub wykonawcami) na dostarczenie
systemu wymienionego w § 1.

§ 3.
Umowa winna być zawarta na okres nie dłuższy niż do końca 1996 roku i na

kwotę nie wyższą niż 20 mld zł w cenach z daty otwarcia ofert. Prace i zakupy
wykonywane w roku bieżącym muszą mieścić się w przewidzianych budżetem Miasta
środkach przeznaczonych na ten cel w 1993 roku.

§ 4.
Projekt techniczno-organizacyjny zawierający szczegółowy harmonogram

realizacji i kosztorys wraz z terminami płatności winien zostać opracowany przed
opracowaniem budżetu na rok 1994.

§ 5.
Środki na realizację prac w latach 1994 do 1996 winny zostać przewidziane w
odpowiednich projektach budżetu Miasta.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


